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Melde- und Kontaktliste (Ergänzungen, Änderungen u. Fehler bitte melden !!!)

(privat) (Handy) (Fax) (Tel. Dienstl.) (e-mail)

HVB-Koordination E+G Thomas Schwartz 0163-402 30 84 402 21 80 402 30 84 arch.schwartz@online.de

HVB-Vizepräsidentin Jugend Birgit Refle 433 62 73 0173-236 88 80 433 62 73 birgit@refle.de

Die Staffelbetreuer sind rot gekennzeichnet und unterstrichen.

2000 u. jünger

A 1 1 SG Narva I Marc Feldmann 0172-594 62 94 marc.feldmann@sg-narva.de
(stärker) Kerstin Peitsch 0172-900 80 22 kerstin@sg-narva.de

(nur zur Info) Michael Hagen 5015 8868 0174-97 42 983 micha@sg-narva.de
(nur zur Info) Nico Schwarz nico@sg-narva.de

2 VfL Tegel I Jannine Zieger 437 46 406 0163-605 01 65 Jannine_Schulz@web.de
3 Hermsd./Waidm. I Rolf Moyzes 403 99 127 0176-657 48 680 moyzesfamily@t-online.de
4 VfL Tegel II Nicole Bartz 447 27 847 0162-353 16 15 nini-bartz@web.de
5 ASC/VfV Spandau I Gabi Bohle 335 27 94 335 79 56 gabibohle@web.de
6 BSV 92 Nina Tauer 392 76 32 0171-531 22 30 n.tauer@onlinehome.de

Nicole Reinsdorf 821 61 96 0163-614 11 20 reinsdor@rz.uni-potsdam.de
7 SSV Falkensee Horst-Detlef Paasch 03322-20 84 73 frank.malchow@ssv-falkensee.de

nachgem. 27.06. 8 VfL Potsdam Vera Krause 0331-610 869 vtf.krause@t-online.de

A 2 1 Rein. Füchse I Dieter Langhans 430 93 933 0171 - 566 32 69 dieter.langhans@arcor.de
Rainer Sehl 434 90 910 0170-208 18 42 gms-berlin@t-online.de

(mittel) 2 TSV Rudow René Kolbe 679 09 910 0160-260 64 86 344 31 89 renekolbe@aol.com
3 TuS Neukölln Andrea Dornbruch 601 71 45 andrea.dornbruch@freenet.de
4 Hermsd./Waidm. II Mariett und Sven Krakat 495 12 54  0177 - 278 45 93 sven.krakat@iav.de

Thomas Schwartz 0163-402 30 84 402 30 84 arch.schwartz@online.de
5 BW Spandau 2000 Matthias Graetz 367 96 57 0179-322 00 42 747 07 55 matthias.graetz@online.de
6 SV Buckow Gerhardt Freund 604 49 12

Torsten Bruhn torbruhn@web.de
7 VfL Lichtenrade Andrea Winkelmann 743 34 38 0176-631 96 055 mytiger_1986@web.de
8 TSV Marienfelde I Rainer Macharski 721 54 70 0173-566 57 75 sr.macharski@web.de

nachg. 10.07.08 9 TuS Hellersdorf Gabriele Janke 0170-544 68 96 Di.+Do. 9-12:00: 993 99 74 Kornelia_hoenicke@yahoo.de
nachg. 06.10.08 10 PSV Robert Löffler 0170-555 40 61 robert_im_web@web.de

A 3 (Süd) 1 Rudower GS Peter Vilimek 679 89 741 0162-245 07 00 petervilimek@hotmail.com
(schwächer) 2 Eintracht Berlin Carola Tobeck 561 53 71 0173-998 54 41 carolatobeck@aol.com

3 SG Narva II Thomas Kurt 0177-300 41 27 thomas.kurt@sg-narva.de
4 Ajax Köpenick Dr. Kurt Kann 678 21 440 0170-902 52 28 kurt.kann@t-online.de
5 BFC Preussen Stefan Usée 706 38 04 0173-771 32 45 susee@arcor.de
6 AC Berlin Mirco Bähr 562 42 06 0171-714 93 63 mircobaehr@aol.com
7 TSV Marienfelde II Sabine Macharski 721 54 70 0174-600 29 20 sr.macharski@web.de



A 4 (Nord) 1 OSF Anselm Kalus 851 57 73 0152-05107556 390 72 420 akalus@berlinermessinglampen.de
(schwächer) 2 HSW Humboldt Oliver Heise 03303-407193 0162-138 24 10 9240 06149 924 00 6141 oliver.heise@probiogen.de

3 VfL Tegel III Jannine Zieger 437 46 406 0163-605 01 65 Jannine_Schulz@web.de
4 HSG Charlottenburg Astrid Palm 0170-580 66 11 astridpalm@web.de
5 SV Eichstädt Susanne Andreß 03304-501041 0172-399 90 87 kurvenkoenige@aol.com

Jürgen Simms 03304-253852
6 Hermsd./Waidm.l. III (01,Sb) Mario Schubert 420 09 503 0176-297 50 799 schubert@pfeffersport.de

Robin Ertel 403 89 51 0175-898 68 71 robinertel@web.de
Frank Czerny 0177-965 94 65 frank.czerny@web.de

A3 oder B? 7 SV Adler Berlin David Kranig       325 95 631       0162-957 42 04 hsbblackdeath@gmx.de
Dieter Polke 706 82 52 dieterpolke@web.de

M: Mädchen 2000 u. jünger
1 Hermsd./Waidm. I Ruth Schäfer 405 79 30 0173-950 21 22 r.schaefer-b@web.de

Sandra Frei 405 86 259 0162-721 12 91 sandra_vivi@gmx.net
2 Berliner TSC Erhard Schuster 241 33 80 0151-18216507 0391-6074550 E.schuster@rtl-d.de
3 SV Eichstädt Susanne Andreß 03304-501041 0172-399 90 87 kurvenkoenige@aol.com

Indra Mohr 03305-20078 0173-607 58 09 indra.mohr@web.de
4 Hermsd./Waidm. II Ruth Schäfer 405 79 30 0173-950 21 22 r.schaefer-b@web.de

Nicola Frei 405 86 259 0173-452 81 88 n.frei@gmx.de
nachgem. 09.07. 5 OSF Anselm Kalus 851 57 73 0152-05107556 390 72 420 akalus@berlinermessinglampen.de

B: 2001 u. jünger (+ schwächere Anfänger 2000)

B1 (Süd) 1 OSF I Roger u. Ute Witt 825 61 16 201 47 052 201 47 765 roger.witt@bmwi.bund.de
2 TMBW Rüdiger Erdmann 834 14 32 0177-237 39 78 ruedigererdmann@web.de

Marcus Öhler 773 58 62 0176-641 18 193 mc.oehler@gmx.de
3 OSF II Steffi Neeb 852 12 76 0151-115 52 340 859 64 150 h.b.neeb@sirecontact.de
4 NSF Jacqeline Müller-Kelm 606 35 57 0160-970 39 31 mueller-kelm@arcor.de
5 VfL Lichtenrade Andrea Winkelmann 743 34 38 0176-631 96 055 mytiger_1986@web.de
6 AC Berlin Mirco Bähr 562 42 06 0171-714 93 63 mircobaehr@aol.com
7 OSF III Steffi Neeb 852 12 76 0151-115 52 340 859 64 150 h.b.neeb@sirecontact.de

B2 (Nord) 1 VfL Tegel Achim Decker 431 45 56 decker.joachim@web.de
2 ASC/VfV Spandau Uta Beier 375 34 44 gabibohle@web.de
3 Rein. Füchse (w) Birgit Refle 433 62 73 0173-236 88 80 433 62 73 birgit@refle.de
4 BW Spandau 2000 Matthias Graetz 367 96 57 0179-322 00 42 747 07 55 matthias.graetz@online.de
5 BSV 92 Nina Tauer 392 76 32 0171-531 22 30 n.tauer@onlinehome.de

Nicole Reinsdorf 821 61 96 0163-614 11 20 reinsdor@rz.uni-potsdam.de
6 HSW Humboldt Oliver Heise 03303-407193 0162-138 24 10 9240 06149 924 00 6141 oliver.heise@probiogen.de
7 Hermsd./Waidmannsl. II Sven + Silke Oppermann 433 34 96 0177-649 87 41 + 0151-104 97 850 schollenoppi@freenet.de

Thomas Schwartz 0163-402 30 84 402 30 84 arch.schwartz@online.de

C: 2002 u. jünger (+ schwächere Anfänger 2001)
bisher nur OSF (spielt zunächst in B als OSF III)


